2025 年４月 16 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  山  善

代 表 者 名 代表取締役社長 岸田 貢司

 （コード番号 8051 東証プライム）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 平田 勇人

 （TEL 06－6534－3095）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の新任取締役（監査等委員である取締役）候補者

の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2025 年６月 24 日開催予定の定時株主総会及び株主総会終了後の監

査等委員会において正式に決定する予定です。

記

取締役の異動（2025 年６月 24 日付）

（１） 新任取締役（監査等委員である取締役）候補者

氏 名 新役職名 現役職名

清原 伸一
取締役

常勤監査等委員

執行役員

経営管理本部 副本部長

（２） 退任予定取締役

① 取締役（監査等委員である取締役を除く。）

  氏 名 現役職名 事由

長尾 雄次 取締役会長
任期満了による

退任日：2025 年６月 24 日

② 取締役（監査等委員である取締役）

  氏 名 現役職名 事由

村井 諭
取締役

常勤監査等委員

一身上の都合による辞任申出

辞任日：2025 年６月 24 日

以 上

(添付資料）

2025 年６月 24 日（定時株主総会終了後）取締役体制

     （注）代表取締役及び役付取締役の選定は、本総会後の取締役会において正式に決定する予定です。

 役 職 氏 名 職務および担当

代表取締役社長

社 長 執 行 役 員
岸田 貢司

最高経営責任者（ＣＥＯ）

兼 営業本部長

代 表 取 締 役

副社長執行役員
佐々木 公久

取 締 役

専 務 執 行 役 員
山添 正道

最高財務責任者（ＣＦＯ）

兼 経営管理本部長

取 締 役

常 務 執 行 役 員
中山 尚律 家庭機器事業部長

 社 外 取 締 役 隅田 博彦

 社 外 取 締 役 江口 あつみ

(新任）
取 締 役

常勤監査等委員
清原 伸一

社 外 取 締 役

監 査 等 委 員
津田 佳典

社 外 取 締 役

監 査 等 委 員
中務 尚子